Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 938
пгт. Ноглики

О  разработке  градостроительной
документации

На  основании  заявления  от  Общества  с  ограниченной  ответственностью
«ВЕНИНЕФТЬ»  от  25.09.2018  №481/2018,  руководствуясь  Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять  решение  о  разработке  градостроительной  документации
«Проект планировки территории и проект межевания для размещения линейного
объекта «Обустройство Северо-Венинского газоконденсатного месторождения» в
границах  территории  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

2. Разработчик  градостроительной  документации,  указанной  в  п.  1
настоящего постановления, обязан использовать принятую на момент разработки
градостроительной  документации  Систему  требований  к  градостроительной
документации (далее - СТ к ГД). Принятая СТ к ГД размещена на официальном
сайте  Государственного  бюджетного  учреждения  Сахалинской  области
«Сахалинский  областной  центр  информатизации»  (http://cit.sakhalin.gov.ru/?
q=directions/geois/04).

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  в
течение 3 (трех) дней со дня утверждения настоящего постановления и разместить
на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С.Кочергина.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»           Ким Фа Суни

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ